PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                                                                                                № 561-26/6
О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев  ходатайство Пензенского городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов от 18.07.2016 № 63, в соответствии с   Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы»,  утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы» за высокую гражданскую ответственность, активное участие в жизни города Пензы и Пензенской области, большой личный вклад в патриотическое воспитание молодежи и в связи с 80-летием со дня рождения Липатова Сергея Александровича,  председателя Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Железнодорожного района города Пензы.

2.  Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации.
Глава города                                                                                                       В.П. Савельев